裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

僑務委員會　書函

地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15

、16、17樓

聯絡人：劉淑純

聯絡電話：23272820

電子郵件：lusu@ocac.gov.tw

受文者：台灣首府學校財團法人台灣首府大學

發文日期：中華民國110年7月20日

發文字號：僑生聯字第1100003739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：申請公告

主旨︰檢送「中華民國緬甸歸僑協會/中華民國緬甸在臺校友聯誼會

　　　『緬甸僑生、外籍生防疫補助金』申請公告」乙份，請查照

　　　並轉知緬甸同學。

說明：

　一、「中華民國緬甸在臺校友聯誼會」為協助受新冠肺炎疫情影

　　　響，致生活陷入困境之緬甸僑生、外籍生，特別與「中華民

　　　國緬甸歸僑協會」等單位集結世界各地緬僑捐款，並將款項

　　　作為援助緬甸同學度過難關之用。

　二、旨揭公告如下：

　　(一)) 申請對象及資格：

　　　１、因疫情影響而失去賴以維生的打工機會或生活陷入困境

　　　　　者。

　　　２、緬甸留臺在校僑外生（大專、海青、高職、碩士及博士

　　　　　等均可申請）。

　　　３、因為金額有限，請同學自行斟酌本身的情況，把機會留

　　　　　給那些真正需要的人。

　　　４、如有申請過其他校友會以及留臺學長姐補助之補助金以

　　　　　及高職班有申請過政府補助紓困金者，均不可申請。

　　(二)金額：每位新臺幣5,000元。

　　(三)申請時間：即日起至110年07月22日止。

　三、敬請貴校協助將該會申請公告轉知緬甸同學；如有申請相關

　　　問題，請逕洽該會聯絡人執行秘書李惠玲小姐 (聯絡電話

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　　: 02-8941-7794)。

正本：全國大專院校、國立臺灣師範大學僑生先修部、國立華僑高級中等學校、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、中山學校財團

法人高雄市中山高級工商職業學校、臺南市六信高級中學、永平學校財團法人桃園

市私立永平工商高級中等學校、同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校、臺南

市亞洲高級餐旅職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、華德學校財團

法人高雄市華德高級工業家事職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、高雄

市私立樹德高級家事商業職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、臺中市私

立慈明高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職

業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、臺中市青年高級中學

副本：